Tentatur autem duplici de causa. Primo ut tanto paratior ad angelicum munus quod cum magnis persecutionibus ferè conatum est, accedat. Deinde ut ostenderet suam uictoriam, cum deuicto Satana reportaturus sit, nostram uictoriam fore. Iuxta apud Ioannem dicit: Confidite, ego uici mundum. Tentationem qua ad dissidentiam primum, deinde ad crapulam uentum, ut dicitur hominem non esse pane,

DOMINICA PRIMA

est ex Deuteronomio sumptus. Tentationem quæ ad tentandum Deum inuitabat, simili armorum genere uicit. Quum enim super templi pinnam sisteretur, utq; deorsum se demitteret, his uerbis Angelus suis mandauit de te, sollicitaretur: Respondit & ipse ex scripturis, Dominum tentandum non esse.

Obserua, omnes hæreticos Diaboli exemplo scripturas ad confirmationem errorum suorum serè citare, sed truncatim & falso. Omisit enim Satan hic, In uis tuus. Item, Super aspidem & basiliscum ambulabis. *Beham David Thull*

Tertiam tentationem, qua totius orbis donatione ad Patris negationem & Diaboli adorationem sollicitabatur, ita uicit, ut uniuersum à se Satanam profligaret. Scriptum est, inquit: Dominum Deum tuum adorabis, & illi soli seruies. *Chirp*

Demicto Satana, Angeli in Christi obsequium accesserunt. Ad quem modum omnibus electis modo fide gnauiter pugnarint, aderunt. Hac enim de causa ministratorij spiritus uocantur, in dicata Hebræis Epistola.

BREVIS EXPO. HVIVS EVANGELII.

Non Minor 5. Vest Virtus

Exhibetur nobis primum in hoc sancto Euangelio, quemadmodum Christus sit ductus à spiritu sancto in desertum, & tentatus à Diabolo. Ad hæc quam uiriliter non solum decertauerit cum eo, sed uicerit etiam ipsum Satanam, adeoque pedibus suis conculcauerit Christianorum hostem acerrimum. Hæc si fidei oculis intueamur, experiemur re ipsa, quod Christus hæc omnia passus sit propter nos. Nihil enim ab eo factum est, siue paruum siue magnum, quo non inseruierit nobis miseris peccatoribus. Seruierunt nobis tentationes eius, ieiunia, uictoria. Imo ipsa etiam passio & mortis amarissima, sicut ipse in Luca 22. ait, quod utneret

a keskenes elvárás kölcsönösége mellett
önnyel való elvárásomat egyidejűl
nyújtani [Mellékletként].

A helyi katalógus, amit hivatalosan
lehet, a könyvek előnyösnek ellenőrző